SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Realeza-PR, CEP 85.770-000, 46 3543-8333/8394

coord.acad.rl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

 EDITAL Nº 6/ACAD-RE/UFFS/2017

HORÁRIO DA ENTREVISTA DE SELEÇÃO ESTUDANTES COLABORADORES
PARA O PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA 2018/1

O COORDENADOR ACADÊMICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS) – CAMPUS REALEZA, no uso de suas atribuições legais torna público o presente
Edital,  que  informa  dia  e  horário  da  realização  das  entrevistas  para  seleção  de  estudantes
colaboradores nas atividades de matrícula referentes aos Processos Seletivos para ingresso nos
cursos de Graduação em 2018/1.

1. DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

1.1 As entrevistas serão realizadas no dia 15 de dezembro (sexta-feira), nas salas 233  e 230 do
Bloco dos Professores conforme horários especificados abaixo:

Entrevista dia 15.12.2017 SALA 233

Candidato Horário da Entrevista

Alcione Santa Catarina 13h 30min.

Amanda Marcon 13h 40min.

Anderson Luiz Beltrame 13h 50min.

Bianca de Fatima Dallo 14h

Bruno Alencar da Maia Pinto 14h 10min.

Carina Bedra 14h 20min.

Christian Carpeggiani  Giotto 14h 30min.

Dandara Alves Cardoso 14h 40min.

Debora Fernanda Canova 14h 50min.

Diana Paula Perin 15h

Elaine Caroline de Oliveira 15h 10min.

Emanuel  Arruda Pessatto 15h 20min.

Emanuela Leite 15h 30min.

Everton Stock 15h 40min.

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Realeza-PR, CEP 85.770-000, 46 3543-8333/8394

coord.acad.rl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Evandro Milani Pretto 15h 50min.

Fernanda Wartha Gripa 16h

Entrevista dia 15.12.2017 SALA 230

Candidato Horário da Entrevista

Fernando Bernardo da Silva 13h 30min.

Flavio Roberto Sokal 13h 40min.

Gabrielle Patricia Ferreira Pickler 13h 50min.

Geovane da Luz Lupatini 14h

Isadora Rossone Piaia Bordini 14h 10min.

Jéssica de Fatima Ribeiro 14h 20min.

Karla Kaspari 14h 30min.

Kátia Luana Jaskulski 14h 40min.

Lisangela Veiga Trevisan 14h 50min.

Marielly Coradin de Moura 15h

Marcos Antonio de Moraes Schaeferdecker 15h 10min.

Pollyana Freisleben 15h 20min.

Regiane Figueiredo Ghisleri 15h 30min.

Reginaldo Forteski 15h 40min.

Stefanie Lazzaretti 15h 50 min.

2.  Os(As)  candidatos(as)  que  não  comparecerem  na  entrevista,  serão  automaticamente
desclassificados(as).

2.1 Os candidatos devem se fazer presente com pelos menos 10min. de antecedência;

2.2 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Realeza-PR, 15 de dezembro de 2017.

MARCOS ANTÔNIO BEAL – SIAPE 1767581
Coordenador Acadêmico – Campus Realeza

        2/2